Capit 1m

Regrat aliq cognio inty? et an sufficiat
 a. a. p. hincio.

Quid sit uoluntas appetit regrat aliq inty cognio an
 pponere abm in qd uoluntas tendere uolent. Et p. aff. itala-
 sena tom. 2. disp. 2. q. 7. p. 1. Cap. 35. cap. 2.
 p. 1. tom. 1. cap. 20. q. 7. et cap. 21. q. 1. p. 1. tom. 23. set.
 Salay tom. 1. disp. 8. set. 1. q. 2. p. 1. q. 8. set. 6. q. 1. sequente
 Antea 3. de ca. cap. 1. ubi act appetibile n pponere ne mente
 aut imaginioe captum. Et sic q. aut ca. finit set debet hinc
 aliq. i. uol. ut plurimum. n. ex. ap. ut. qd. in. multis. q.
 finitib. q. ex. in. inty. et. aliq. inty. cognioe. h. ista. cognio

rei: requiritur autem volitum ad cognitum si a iure utraque
licet illud ut cogit de aliq. ob id iam intus pat. cognitio pat.
suum ab aliq. ob id aliq. n. pat. utraque intus ad illius cogni-
tionem applicari.

Progabi in 1.º. Si ista cognitio sit cogitatio
in physica: si cogitatio ista suam supra se habet. Salas. Caspary
Pror. et Fonseca. Pro facile q. iii. actus voluntatis est rei:
et cogitatio voluntarius: atq. negt. si voluntarius: si sit illius ob-
jectum cognitum: q. ob id debet esse: et cogitatio est prior cognitio:
cognitio rei deunitate pat. si ob id cognitum, et hinc q. ut
ta, n. pat. utraque voluntatis factum quod Deus in illa dicitur sine
illa et in illa unitate operante, si illi actus n. tendat in ob-
jectum cognitum ad intra eiusd. suppi. in: deq. debet esse intus eius
n. in utraque parte dicitur. n. pat. factus in ob id cognitum
factum dicitur in: q. n. a intus rei bene q. sit intus eius
suppi.

Qua 2.º. sufficit 1.º. appetitio intus
ut ferat utraque in ob id. Si n. sufficit ut utraque ferat q. actus
effusum, sine aliq. talis actus sit intentio, sine. dicitur. Ita tamen
de q. cogit. 2.º. q. 5. sect. 7. Valencia. libro 2.º. disp. 2.º. q. 7. p. 1.º.
Pror. libro 1.º. cap. 26. q. 1.º. Suarez. disp. 23. q. 7. Caspary
disp. 17. cap. 3. Salas. procl. 1.º. disp. sect. 2.º. ino. 15. Pro q. dicitur
entia, ut intentio sit q. ad opus et sit deliberata et applicata
cognitione bonitatis rei q. appetitio. sed hoc q. facta cognitio n. e. n. in
inimum q. intentio certificat intus de bonitate rei q. appetitio.